Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                         №

с. Троицкое

О даче согласия на передачу из собственности муниципального образования Троицкий район Алтайского края в государственную собственность Алтайского края муниципального имущества

В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования Троицкий район Алтайского края в государственную собственность  Алтайского края  муниципального  имущества:
	Земельный участок, общей площадью 841 кв.м. с кадастровым номером 22:51:140501:154, с расположенным на нем зданием  фельдшерско-акушерского пункта, площадью 76,9 кв.м. с кадастровым номером  22:51:140501:510, находящиеся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Вершинино, ул.Центральная, 16а

	Земельный участок, общей площадью 369 кв.м. с кадастровым номером 22:51:130402:224, с расположенным на нем зданием  фельдшерско-акушерского пункта, площадью 57,3 кв.м. с кадастровым номером  22:51:130402:0224:01:251:600:0003850, находящиеся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Многоозёрный, ул. Западная , 16

	Земельный участок, общей площадью 533 кв.м. с кадастровым номером 22:51:020301:237, с расположенным на нем зданием  фельдшерско-акушерского пункта, площадью 45,7 кв.м. с кадастровым номером  22:51:020301:0237:01:251:002:000039230, находящиеся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Большая Речка, ул. Советская , 26б;

	Земельный участок, общей площадью 176 кв.м. с кадастровым номером 22:51:140401:14, с расположенным на нем зданием  фельдшерско-акушерского пункта, площадью 43,5 кв.м. с кадастровым номером  22:51:140401:0014:01:251:002:000037290, находящиеся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Уткуль, ул. Алтайская , 3

	 Земельный участок, общей площадью 347 кв.м. с кадастровым номером 22:51:060101:595, с расположенным на нем зданием  фельдшерско- акушерского пункта, площадью 87,4 кв.м. с кадастровым номером  6251:6600:060101:0595:01:251:600:000002770, находящиеся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Ерёмино, ул. Школьная, 19

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров  Е.Ю.)

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

2